Championnat Romand des Clubs

Ecublens
18 Novembre 2017

PAR RANG

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4 :
Juge 5:
Juge 6 :
Juge 7 :

Figures

Résultats des figures J3

1 CHENAUX Malya
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

2 LICINA Katarina
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

3 RUBINI Alicia
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

4 PFENNINGER Tanina
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

5 LOTTI COUTO Clara
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

6 DAZZI Nastya
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

7 MOVTCHAN Christina
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

CRC 2018 J3.xIsm / Figures results print detail

Panel 1
Nicod Pamela

Panel 2

Hammi Evelyne
Jollien Delphine
Linder Désirée

106
Straight Ballet leg

311
Kip
1.6

Morges-Natation
6.0
6.3
55
6.0

Dauphins Synchro Vernier
5.8
5.6
6.2
6.3

Dauphins Synchro Vernier
5.8
5.8
6.1
6.1

Geneéve Natation 1885
5.9
6.0
6.1
6.0

Lausanne Natation
5.8
6.0
5.7
5.8

Geneéve Natation 1885
6.0
5.9
5.8
5.6

Dauphins Synchro Vernier
6.1
55
6.2
6.2

Nicod Pamela

Linder Désirée

Hammi Evelyne
Jollien Delphine

5.6
5.9
6.0
6.0

5.5
5.4
6.0
5.8

5.8
5.4
5.3
5.8

5.4
5.9
6.0
5.9

5.3
5.8
6.2
5.8

5.0
5.9
6.2
5.7

5.3
5.0
5.8
5.7

swiss .
swimming

Artistic Swimming

Juge arbitre : Jardin Ariane

Panel 3 Panel 4
Sonney Valérie Sonney Valérie
Gibson Aline Gibson Aline
Vogel Abigail Vogel Abigail

Fahrni Patricia Fahrni Patricia

301
Barracuda

401
Swordfish

Notes des juges

3

5.9
5.8
6.0
5.8

6.6
5.3
6.1
5.3

5.4
5.7
5.8
5.8

5.4
5.0
6.0
6.0

5.5
5.6
6.0
5.6

5.4
5.6
6.1
5.5

6.2
5.7
5.9
5.6
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4 5 6 7 Pénalités Total
Moy. Moy. Moy.
58.9380
54 57 57 57 57.2000
55 59 59 59 58.8000
6.0 59 59 59 59.4000
6.1 6.0 6.0 6.0 60.0000
58.1915
55 59 59 59 58.0000
51 54 54 54 53.8000
6.2 6.1 6.1 6.1 61.2000
6.0 59 59 59 59.0000
57.9746
57 57 57 57 57.2000
58 5.7 57 57 57.2000
59 58 58 538 58.2000
6.0 59 59 59 59.0000
57.9718
53 55 55 55 54.6000
55 56 56 56 56.4000
59 6.0 6.0 6.0 60.0000
6.0 6.0 6.0 6.0 60.0000
57.9070
58 56 56 5.6 56.2000
59 58 58 538 58.2000
58 59 59 59 59.0000
6.0 58 58 538 58.0000
57.7972
54 55 55 55 54.6000
58 58 58 58 58.2000
6.2 6.1 6.1 6.1 61.2000
58 b7 57 57 56.8000
57.7859
56 58 58 538 58.2000
54 54 54 54 54.2000
59 6.0 6.0 6.0 59.6000
59 59 59 59 58.6000

Resp. résultats : Espana Capucine



Notes des juges

Résultats des figures J3 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total
Moy. Moy. Moy.

8 CUENI anna Lausanne Natation 57.3577
Straight Ballet leg 6.0 51 53 6.0 56 56 56 56.2000
Kip 65 55 58 56 59 59 59 58.2000
Barracuda 56 6.0 58 58 58 58 58 58.0000
Swordfish 57 57 56 58 57 57 57 57.0000

9 LUTE Wieke Lausanne Natation 57.0197
Straight Ballet leg 6.0 53 6.0 57 58 58 58 58.2000
Kip 56 50 57 53 54 54 54 54.2000
Barracuda 6.2 6.2 62 6.1 6.2 6.2 6.2 62.0000
Swordfish 52 51 54 57 54 54 54 53.6000

10 MORIKO Marisha Genéve Natation 1885 56.7606
Straight Ballet leg 6.3 54 58 6.1 59 59 59 59.2000
Kip 58 58 59 6.0 59 59 59 58.8000
Barracuda 56 59 59 57 58 58 58 58.0000
Swordfish 51 53 49 55 52 52 52 52.0000

11 Halbeisen Melody Red Fish Neuchatel 56.6986
Straight Ballet leg 58 52 53 58 55 55 55 55.2000
Kip 56 50 55 55 54 54 54 54.4000
Barracuda 6.0 6.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 60.0000
Swordfish 58 59 57 50 56 56 56 56.6000

12 RUDI Kira Genéve Natation 1885 56.6620
Straight Ballet leg 53 46 50 56 51 51 51 51.2000
Kip 57 50 58 6.0 56 56 56 56.6000
Barracuda 6.1 62 6.1 6.2 6.2 6.2 6.2 61.8000
Swordfish 53 56 57 58 56 56 56 56.2000

13 Biedermann Charline Red Fish Neuchatel 56.1239
Straight Ballet leg 56 47 56 58 54 54 54 54.8000
Kip 55 6.0 56 52 56 56 56 55.8000
Barracuda 59 56 55 57 57 57 57 56.8000
Swordfish 57 59 56 56 57 57 57 56.8000

14 Piazzolla Giada Red Fish Neuchatel 55.9746
Straight Ballet leg 54 52 58 54 55 55 55 54.6000
Kip 51 49 49 50 50 5.0 5.0 49.8000
Barracuda 6.0 61 58 6.1 6.0 6.0 6.0 60.2000
Swordfish 56 58 58 6.0 58 58 58 58.0000

15 Maillot Rodriguez Estela Lausanne Natation 55.9662
Straight Ballet leg 59 53 51 57 55 55 55 55.0000
Kip 57 45 51 55 52 52 52 52.4000
Barracuda 6.1 6.0 60 6.1 6.1 6.1 6.1 60.8000
Swordfish 53 51 57 58 55 55 55 55.0000

16 GRIEU Emma Morges-Natation 55.7972
Straight Ballet leg 55 50 55 50 53 583 53 52.8000
Kip 53 55 52 52 53 583 53 52.8000
Barracuda 6.0 59 6.2 6.0 6.0 6.0 6.0 60.0000
Swordfish 57 55 54 61 57 57 57 56.6000

17 VUILLET Elia Lausanne Natation 55.5972
Straight Ballet leg 57 50 62 6.3 58 58 58 58.6000
Kip 55 50 55 59 55 55 55 55.0000
Barracuda 50 55 55 54 54 54 54 54.2000
Swordfish 54 56 53 56 55 55 55 55.0000
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Résultats des figures J3

18 CASALINI Kenza
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

19 Morrison Sienna
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

20 CABOS ALIAGA Diana
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

21 Kosolompova Anastasia
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

22 CHAMBETTAZ Myriam
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

23 Contardo lvana
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

24 VAINOLA Maija
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

25 SONDEREGGER Elie
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

26 MUSMAR Allegra
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

27 ONA Dianays
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

CRC 2018 J3.xIsm / Figures results print detail

Genéve Natation 1885
55
5.7
5.2
5.0

Montreux-Natation
6.2
5.8
5.9
5.1

Genéve Natation 1885
5.4
5.4
5.6
5.3

Montreux-Natation
5.0
5.7
5.8
5.7

Dauphins Synchro Vernier
5.2
5.4
6.1
6.0

Montreux-Natation
5.2
5.1
5.6
54

Dauphins Synchro Vernier
5.4
5.0
6.0
5.8

Lausanne Natation
5.5
5.2
5.3
5.1

Morges-Natation
4.8
4.7
5.6
55

Morges-Natation
5.2
4.8
5.6
5.4

2

5.5
6.0
5.8
5.2

5.8
5.6
5.9
4.9

5.4
5.8
5.4
5.7

4.9
5.2
5.7
5.6

5.0
5.5
5.5
5.2

5.2
5.1
5.6
5.4

5.0
4.9
5.3
5.5

4.8
4.5
5.8
5.2

5.0
5.0
5.8
5.2

5.0
5.6
5.5
5.5

Notes des juges

3

5.7
5.7
5.5
5.3

5.5
5.2
5.8
4.9

5.0
6.0
5.4
5.3

5.3
5.5
5.6
5.1

5.0
5.1
5.5
5.4

5.2
5.4
5.7
5.5

5.7
4.9
5.2
5.6

5.3
4.9
5.7
5.1

5.7
4.8
5.9
5.2

4.9
4.7
5.2
5.5
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4

5.3
5.6
5.8
5.3

5.6
5.3
5.4
5.1

5.6
5.3
5.5
5.6

5.3
5.3
5.7
5.0

4.9
4.9
5.5
5.7

5.0
5.0
5.3
5.6

5.3
4.4
5.6
5.4

5.8
5.2
5.4
5.4

5.2
4.8
5.7
5.4

4.9
5.2
5.5
5.7

5
Moy.

5.5
5.8
5.6
5.2

5.8
5.5
5.8
5.0

5.4
5.6
5.5
5.5

5.1
5.4
5.7
5.4

5.0
5.2
5.7
5.6

5.2
5.2
5.6
5.5

5.4
4.8
5.5
5.6

5.4
5.0
5.6
5.2

5.2
4.8
5.8
5.3

5.0
5.1
5.5
5.5

Moy.

5.5
5.8
5.6
5.2

5.8
5.5
5.8
5.0

5.4
5.6
5.5
5.5

5.1
5.4
5.7
5.4

5.0
5.2
5.7
5.6

5.2
5.2
5.6
5.5

5.4
4.8
5.5
5.6

5.4
5.0
5.6
5.2

5.2
4.8
5.8
5.3

5.0
5.1
5.5
5.5

Moy.

5.5
5.8
5.6
5.2

5.8
5.5
5.8
5.0

5.4
5.6
5.5
5.5

5.1
5.4
5.7
5.4

5.0
5.2
5.7
5.6

5.2
5.2
5.6
5.5

5.4
4.8
5.5
5.6

5.4
5.0
5.6
5.2

5.2
4.8
5.8
5.3

5.0
5.1
5.5
5.5

Pénalités Total

55.1183
55.0000
57.6000
56.2000
52.2000

54.9887
57.6000
54.8000
58.2000
50.0000

54.8901
54.0000
56.0000
54.8000
54.8000

54.1155
51.2000
54.0000
57.0000
53.8000

53.7887
50.0000
52.2000
56.2000
55.8000

53.7690
52.0000
51.6000
56.0000
54.8000

53.4141
53.8000
48.4000
54.8000
55.8000

53.0056
54.0000
50.2000
55.8000
51.8000

52.8423
51.6000
48.0000
57.8000
53.0000

52.8366
49.8000
50.6000
55.0000
55.0000

Resp. résultats : Espana Capucine



Résultats des figures J3

28 COGNE Leelou
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

29 KURSNER Eva
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

1

Dauphins Synchro Vernier
5.3
4.8
5.4
5.8

Geneéve Natation 1885
5.4
4.8
4.8
55

30 CONTRERAS PERLAZA Nata Lausanne Natation

Straight Ballet leg
Kip

Barracuda
Swordfish

31 CHEVRIER Nina
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

32 Wendt Francois Elin Sofia
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

33 GEROLD Zoé
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

34 Savoy Eva
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

35 WICHT Lucie
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

36 GIORDANO Matilde
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

37 MOSAD-RAGAB Lina
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

CRC 2018 J3.xIsm / Figures results print detail

5.7
5.2
5.4
4.9

Lausanne Natation
5.6
5.6
5.2
5.1

Lausanne Natation
5.4
4.8
5.5
5.3

Lausanne Natation
5.3
5.5
5.1
49

Montreux-Natation
4.8
5.6
5.5
5.2

Dauphins Synchro Vernier
5.0
5.0
6.0
5.4

Dauphins Synchro Vernier
5.2
4.2
5.4
5.6

Dauphins Synchro Vernier
5.1
5.2
6.0
5.0

2

4.7
5.6
5.1
5.5

4.8
5.7
4.9
5.4

5.0
4.7
5.3
5.0

5.7
5.4
4.6
4.8

5.2
5.0
5.4
4.9

4.9
5.2
5.6
4.9

4.8
5.5
5.0
4.9

4.8
5.5
5.1
5.1

4.8
4.6
5.1
5.0

5.0
5.2
5.3
4.8

3

4.8
5.5
5.0
5.7

5.5
4.9
4.9
5.3

5.9
4.8
5.6
5.0

5.8
5.7
4.5
5.2

5.1
4.9
5.4
5.2

5.1
5.6
5.4
4.7

5.0
5.4
5.3
5.2

4.9
5.5
5.2
5.0

6.0
4.8
5.4
5.1

5.2
4.9
5.5
4.7
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4

4.9
5.3
5.4
5.5

5.5
5.6
5.0
5.3

5.4
4.5
5.2
5.8

5.3
5.2
4.5
5.4

5.3
5.2
5.1
4.9

4.4
5.1
5.7
4.9

5.1
5.4
5.1
5.1

4.1
5.1
5.1
5.7

5.5
4.6
5.1
5.3

4.8
4.7
5.6
5.0

Notes des juges

5
Moy.

4.9
5.3
5.2
5.6

5.3
5.3
4.9
5.4

5.5
4.8
5.4
5.2

5.6
5.5
4.7
5.1

5.3
5.0
5.4
5.1

4.9
5.4
5.5
4.9

4.9
5.5
5.2
5.1

4.7
5.3
5.4
5.3

5.4
4.6
5.3
5.3

5.0
5.0
5.6
4.9

Moy.

4.9
5.3
5.2
5.6

5.3
5.3
4.9
5.4

5.5
4.8
5.4
5.2

5.6
5.5
4.7
5.1

5.3
5.0
5.4
5.1

4.9
5.4
5.5
4.9

4.9
5.5
5.2
5.1

4.7
5.3
5.4
5.3

5.4
4.6
5.3
5.3

5.0
5.0
5.6
4.9

Moy.

4.9
5.3
5.2
5.6

5.3
5.3
4.9
5.4

5.5
4.8
5.4
5.2

5.6
5.5
4.7
5.1

5.3
5.0
5.4
5.1

4.9
5.4
5.5
4.9

4.9
5.5
5.2
5.1

4.7
5.3
5.4
5.3

5.4
4.6
5.3
5.3

5.0
5.0
5.6
4.9

Pénalités Total

52.7746
48.8000
53.4000
52.2000
56.0000

52.2451
53.6000
52.8000
49.0000
53.8000

52.0310
55.2000
47.8000
53.8000
51.2000

51.8986
56.2000
55.0000
46.4000
51.2000

51.8817
52.8000
49.8000
54.0000
50.8000

51.7775
49.4000
53.8000
55.0000
49.0000

51.7296
49.0000
54.8000
52.0000
51.2000

51.7268
47.6000
53.0000
53.0000
52.8000

51.4366
53.8000
46.0000
52.8000
52.6000

51.3606
50.2000
50.2000
55.8000
49.0000

Resp. résultats : Espana Capucine



Résultats des figures J3

38 HOLLOWELL Ava
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

39 Blaser Nélia
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

40 GRUBER Célia
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

41 Alonti Cléa
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

42 BROUZE Joy
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

43 Gréguitch Olivia
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

44 AUBERSON Victoriya
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

45 MOREIRA OLIVO Elody
Straight Ballet leg
Kip
Barracuda
Swordfish

CRC 2018 J3.xIsm / Figures results print detail

Morges-Natation
5.0
5.0
55
5.0

Red Fish Neuchatel
4.8
4.6
5.4
4.8

Morges-Natation
5.0
4.5
5.1
5.0

Red Fish Neuchatel
4.9
5.0
5.0
4.9

Dauphins Synchro Vernier
4.8
4.0
5.2
5.1

Red Fish Neuchatel
5.3
4.7
4.9
4.8

Genéve Natation 1885
4.6
4.8
5.3
4.8

Dauphins Synchro Vernier
4.6
4.4
5.5
5.2

2

4.6
4.9
5.4
4.9

4.8
5.5
5.2
5.0

4.9
5.4
4.6
5.1

4.5
5.4
5.0
5.0

4.6
4.9
5.0
5.0

5.1
4.8
5.0
4.7

4.6
5.3
5.3
4.7

4.6
4.6
5.2
5.0

Notes des juges

3

5.1
5.6
5.4
4.9

4.7
4.6
5.4
5.3

5.2
4.9
4.6
5.4

4.5
5.4
5.0
4.9

4.8
5.3
5.1
5.0

5.0
5.2
5.0
4.6

4.4
4.8
5.3
4.7

4.4
4.8
5.4
5.0
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4

4.5
4.7
5.6
4.7

5.0
4.9
5.4
5.4

5.1
5.0
4.9
5.4

4.2
5.0
5.6
5.7

4.8
4.6
4.9
5.6

5.0
4.8
5.0
5.1

4.2
4.9
5.5
4.9

4.3
4.3
5.0
5.1

5
Moy.

4.8
5.1
5.5
4.9

4.8
4.9
5.4
5.1

5.1
5.0
4.8
5.2

4.5
5.2
5.2
5.1

4.8
4.7
5.1
5.2

5.1
4.9
5.0
4.8

4.5
5.0
5.4
4.8

4.5
4.5
5.3
5.1

Moy.

4.8
5.1
5.5
4.9

4.8
4.9
5.4
5.1

5.1
5.0
4.8
5.2

4.5
5.2
5.2
5.1

4.8
4.7
5.1
5.2

5.1
4.9
5.0
4.8

4.5
5.0
5.4
4.8

4.5
4.5
5.3
5.1

Moy.

4.8
5.1
5.5
4.9

4.8
4.9
5.4
5.1

5.1
5.0
4.8
5.2

4.5
5.2
5.2
5.1

4.8
4.7
5.1
5.2

5.1
4.9
5.0
4.8

4.5
5.0
5.4
4.8

4.5
4.5
5.3
5.1

Pénalités Total

50.6423
48.0000
50.4000
54.8000
49.0000

50.5972
48.0000
48.4000
54.0000
51.2000

50.1662
50.8000
49.8000
47.8000
52.2000

49.7577
45.0000
52.0000
51.2000
50.4000

49.5268
48.0000
47.2000
50.8000
51.4000

49.2451
50.8000
48.6000
50.0000
47.8000

49.0817
45.0000
49.4000
53.6000
47.8000

48.7746
45.0000
45.0000
53.0000
50.8000

Resp. résultats : Espana Capucine



